
 
 
 
 
 
 
                                                      ZARZĄDZENIE   NR  29 
 
                                                  WÓJTA GMINY  STARE  POLE 
                                                        z dnia 13 lipca 2009 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
 
 
           Na  podstawie art. 9g  ust.2  ustawy z  dnia  26  stycznia 1982r. -  Karta  Nauczyciela  
(Dz.U. z 2006r . Nr 97,poz.674 ze.zm.) zarządza się co następuje: 
 
                                                                       § 1.  
 
Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
1) Włodzimierz Załucki  - przedstawiciel organu prowadzącego-  przewodniczący 
2) Helena Banaszyńska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3)  Barbara Szoska          - dyrektor przedszkola 
4)  Iwona    Psuja            - ekspert 
5)  Renata Jagielska        - ekspert 
 
 
                                                                       § 2.  
 
Komisja dokona postępowania egzaminacyjnego w dniu 21 lipca  2009 roku. 
 
 
                                                                      § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                    


